
Date 2011/08/27 Judge１ 正林道彦・小澤正男・小澤公
Tournament 第7回 LAKE BIWA Judge2 津田薫・早野秀人・三上怜・大谷彩

　　WATERSKI TOURNAMENT Judge3 松本喜代美・小森寛子・山口久代
Judge4

Boat Driver 三上怜・小澤正男・涌井真之 Judge5
Boat Judge ﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗが同乗の為ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ兼務
Dock Starter 山口晃史 Rescue 古橋智史・相場剛・市川亮

　　Trick

National
division

1 Junior
2 OP 850
3 OP 1,240
4 OP 1,420
5 OP 1,030
6 OP 2,540
7 OP 1,140
8 OP 1,710
9 OP 830

10 OP 730
11 OP 1,570
12 21+ 1,780
13 21+ 1,140
14 21+ 1,300
15 21+ 980
16 21+ 1,300
17 21+ 1,150
18 21+ 200
19 21+ 630
20 U-21 550
21 U-21 1,500
22 U-21 980
23 U-21 1,010
24 U-21 350
25 45+ 860
26 55+ 330
27 55+ 330

　　Trick（記録会）

National
division

1 Junior
2 OP 700
3 OP 950
4 OP 1,030
5 OP 1,360
6 21+ 610
7 21+ 980
8 21+ 830
9 21+ 290

10 U-21 1,560

※　Ｒａｎｋ付けしていませんので、カテゴリー順＆Name順です。

Chief　Judge 正林　道彦　　　　　　　 Chief　Scorer　　　　　浅野　正司
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住田　敏之 1,380

豊島　かおり 1,800

大谷　彩 1,730
土木田　有里 1,870

Back

820
1,500

970
1,120

930

1,710

660

廣澤　沙綾

大庭　祐二 1,520
小森　寛子 3,490

2,550

牧村　祐樹 80

安井　有貴子
溝間　祐輔 3,060

650

稲岡　傳左衛門 910

溝間　祐輔

1,720

犬塚　雅夫
井上　かづみ
大谷　彩

土木田　有里
豊島　かおり

2,420

黒川　稔 1,150

1,910

2,770
藤井　真裕子 1,800

高柳　佳奈子

1,170

津田　薫

長美　昭平

箭柏　千尋
宇津木　誠

2,510
吉田　衿佳

40牧村　祐樹

小澤　正男
小森　寛子

湯川　慎太郎 3,280

大庭　祐二

早野　秀人
廣澤　沙綾
南　美紗

住田　敏之
濱田　雅章

2,080

市川　亮

Back

2,540

No. Skier　Name (J)

三船　武志
1,790
1,370

2,360
1,770

1,500

Event

1,670

Event

No. Skier　Name (J) Score Go

4,100
2,100

970
360

350
1,190
1,120

890

1,010


